
 

 

Załącznik nr 1. 
 
 

OPIS PRZEDMIOTU PRZETARGU 

 

STAN  PRAWNY NIERUCHOMOŚCI  

Dla szacowanej nieruchomości – działki nr 81/4, prowadzona jest przez Sąd Rejonowy Gdańsk 
– Północ III Wydział Ksiąg Wieczystych w Gdańsku księga wieczysta nr GD1G/00040211/7 
 
Typ księgi – grunt oddany w użytkowanie wieczyste  
 
Oznaczenie nieruchomości 
Położenie: woj. pomorskie, miejscowość Gdańsk.  
działka nr 81/4, ul. Podkarpacka nr 4 
Bi – inne tereny zabudowane 
Obszar: 0,0609 ha

 

 
Spis praw związanych z własnością 
działki gruntu w użytkowaniu wieczystym do dnia 26.02.2087 r., przeznaczona pod zabudowę 
zespołu budynków "SM Kombatantów” 
 
Własność 
Właściciel: Gmina Miasta Gdańska 
Użytkownik wieczysty: Spółdzielnia Mieszkaniowa Kombatantów w Gdańsku 
 
 

 
 

 
 



 

 

 
 
 

  
OPISY BUDYNKU 

 
DANE TECHNICZNE:  
pow. zabudowy  -    202 m2 

pow. użytkowa   -    264,48 m2 

 
Budynek dwukondygnacyjny, wybudowany w latach 50-tych XX wieku. Fundamenty ceglane. 
Ściany nośne, i działowe z cegły ceramicznej. Budynek nie ocieplony. Dach konstrukcji 
drewnianej pokryty falistą płytą Onduline. Stropy drewniane i częściowo żelbetowe. Drzwi 
wewnętrzne, i do budynku drewniane.  Okna drewniane i PCV. W części pomieszczeń na 
podłogach panele podłogowe. W korytarzach terakota. W pomieszczeniach sanitarnych 
terakota i glazura. 
Budynek w złym stanie technicznym, znacznie odstaje architektonicznie od otoczenia. 
Widoczne zniszczenia i dewastacja elewacji (ubytki, zawilgocenia). Okładziny ścian i podłóg w 
złym stanie.  W pomieszczeniach sanitarnych armatura znacznie zniszczona i 
wyeksploatowana. Okna drewniane wypaczone i nieszczelne. Konstrukcja dachu w złym stanie 
– spróchniałe drewno. Pokrycie dachu częściowo wybrakowane, w zły stanie.    
W budynku znajduje się instalacja: wodna i kanalizacyjna z sieci gminnej, energia elektryczna 
230/400V, teletechniczna, oraz gazowa.  

 
 
OKREŚLENIE PRZEZNACZENIA NIERUCHOMOŚCI 
Szacowana nieruchomość znajduje się na obszarze objętym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z Uchwałą nr XXXVIII/1186/2001 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 30.08.2001  szacowana nieruchomość położona jest na terenie oznaczonym 
symbolem 008-24 – funkcja mieszkaniowa – zabudowa wielorodzinna. 
 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA 

 
 

 
 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 

 



 

 

Fot: 1 – 6 Szacowana nieruchomość - widok ogólny 
 
 

  
 

  
 

  
 

Fot: 7 – 12 Szacowana nieruchomość - wnętrze 
 
 
 
 
 
 
 

 


